[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район

ДУМА СЛЮДЯНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Решение принято районной Думой 26 декабря 2024г.

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Слюдянского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Байкальского муниципального образования (городского поселения)

В целях развития территорий городских поселений Слюдянского муниципального района, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 31, 48 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303-п,

РАЙОННАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Слюдянского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Байкальского муниципального образования (городского поселения) (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района http//www.sludyanka.ru, в разделе «Дума».

Мэр Слюдянского муниципального района			                         А.Г. Шульц
Председатель Думы Слюдянского
муниципальногорайона								А.В. Смирнов
от 26 декабря 2024г. № 47-VIII рд
Приложение №1 к
решению Думы Слюдянского
муниципального района
от 26.12.2024г. № 47-VIII рд

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Слюдянского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Байкальского муниципального образования (городского поселения)

Раздел 2. Недвижимое имущество

	N
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный участок площадью 47916 кв.м.
	Иркутская область, Слюдянский район, город Байкальск, микрорайон Гагарина, в районе реки Солзан
	38:25:020102:4086

	2.
	Земельный участок площадью 23857 кв.м.
	Иркутская область, Слюдянский район, город Байкальск, микрорайон Гагарина, в районе реки Солзан
	38:25:020102:4459

Мэр Слюдянского муниципального района			                         А.Г. Шульц
Председатель Думы Слюдянского
[bookmark: _GoBack]муниципальногорайона								А.В. Смирнов
image1.png